
 
Mateřská škola pod Dubovým kopcem Svinošice, příspěvková organizace, Svinošice 1, 679 22 Lipůvka, okres Blansko 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

pro školní rok 2025/2026 

proběhne dne 15. května 2025 od 14.30 hodin do 17.00 hodin ve třídě Soviček 
 

POŽADOVANÉ DOKUMENTY K ZÁPISU: 

Vyplněnou ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ včetně vyjádření lékaře, které může být i samostatnou přílohou Žádosti,  
ke stažení na webu školy, v sekci Zápis do MŠ – prosíme vytisknout oboustranně!  

 Formulář Žádost o přijetí …  lze i  osobně vyzvednout v MŠ v čase od 14,45 – 16,00 hod. do 30. dubna 2025.  
K PŘEDLOŽENÍ: 
- občanský průkaz zákonného zástupce (rodiče) nezletilého žadatele (dítěte) a rodný list dítěte (žadatele), 

- v případě odlišného trvalého bydliště dítěte než zákonný zástupce, doklad k ověření trvalého bydliště dítěte (žadatele).  

 
„PÁR SCHŮDKŮ DO ŠKOLKY – VELKÝ KROK DO ŽIVOTA“  

 
V RÁMCI ZÁPISU MÁTE MOŽNOST SI PROHLÉDNOUT NAŠÍ MATEŘSKOU ŠKOLU. TĚŠÍME SI NA VÁS! 

 


